

2009-02-06

Orienterarnas försäkring - räkna ut din premie

I samarbete med Moderna Försäkringar erbjuds alla orienterare en extra förmånlig försäkring för hus, hem och motorfordon. Nu kan du enkelt räkna ut din premie på nätet. Väljer du sedan att teckna en försäkring avsätts dessutom en summa pengar till orienteringen.

Nu erbjuds den som är medlem i en orienteringsklubb att teckna en förmånlig hemförsäkring i ett unikt samarbete mellan Svenska Orienteringsförbundet och Moderna Försäkringar.

[Räkna ut din premie här.](#)

Försäkringen är specialanpassad efter orienterarnas behov och har därför fått namnet "Orienterarnas försäkring". Förutom att den ger bra skydd till ett slagkraftigt pris avsätts för varje registrerad försäkring en summa pengar till förbundet. Med en normal villaförsäkring, för runt 3 000 kronor, får Orienteringsförbundet cirka 150 kronor.

- Det är både kul och bra att vi från förbundets sida nu kan erbjuda klubbarnas medlemmar en förmån. Jag tror att vi får många som byter försäkringsbolag eftersom man ser den här försäkringen som en stor fördel, det är i alla fall bedömningen som vi har gjort, säger Tomas Bjemudd, marknadschef på Svenska Orienteringsförbundet.

Då varje ny försäkring genererar pengar till förbundet innebär det alltså att varje försäkringstagare är med och stöttar utvecklingen av svensk orientering.

- Pengarna går direkt in i verksamheten. Allt jobb vi gör här på förbundet går ju sedan tillbaka till orienteringen på ett eller annat sätt, och det drar vi alla nytta av, säger Bjemudd.

Varje år, då försäkringstagarna förnyar försäkringen, kommer nya pengar förbundet tillgodo. "Orienterarnas försäkring" kan tecknas som en hem- eller villahemförsäkring. Förutom det vanliga skyddet innehåller den specialanpassade försäkringen också en olycksfallsförsäkring och ett avbeställningsskydd. Båda dessa tilläggen ingår utan extra kostnad. Avbeställningsskyddet gäller för resor, tävlingsavgifter, kost och logi i hela världen. Någon självrisk existerar inte. För att kunna utnyttja skyddet måste dock det totala värdet överstiga 1 000 kronor om det gäller en enskild person. För en familj måste värdet överstiga 2 000 kronor. Maxersättning är 75 000 kronor.

- O-Ringen är ett bra exempel där man kan få pengar tillbaka om man inte åker. Men för att avbeställningsskyddet ska gälla måste allt vara bokad och betalt i förväg, och det behövs dessutom ett intyg på varför man inte kunde åka, förklarar Josefin Pålsson, affärsutvecklare på Moderna försäkringar.

- Vi vet att orienterare överlag reser mycket, så jag är övertygad om att den här försäkringen kommer passa de allra flesta, tillägger hon.

Den som tecknar försäkring för både bil och boende får 20 procents rabatt på bilförsäkringen. Svenska Orienteringsförbundet och Moderna Försäkringar tittar i dag också på en specialanpassad försäkring för orienteringsklubbar.